Dimensiones
Unidad: Pulgadas (mm)
Resumen
El Mini servidor Blackjack  MX es compatible con NDAA/TAA y
constituye una solución fiable y rentable para supervisar y grabar
múltiples cámaras IP de cualquier resolución con una salida de hasta
120 Mbps. Estos servidores son ideales para aplicaciones en una
única ubicación, pero también pueden integrarse en una solución de

1.69”
(43mm)
6.49” (165mm)7.48” (190mm)
Servidores con tecnología DW Spectrum® IPVMS
NDAA/TAA
PRODUCTO EN CUMPLIMIENTO
Los modelos disponibles continúan en la página 2.
Mini servidor de escritorio con tecnología
 DW Spectrum
DW-BJMX
Copyright © DW. Todos los derechos reservados. Las especificaciones y los precios están sujetos a cambios sin previo aviso.REV. 08/25
 866.446.3595  sales@digital-watchdog.com  www.digital-watchdog.com
Servidores con tecnología DW Spectrum® IPVMS
Opciones de suscripción
Suscripciones de 1 año
•	 DWS-ENT12M1C - 1 dispositivo, suscripción de 12 meses
•	 DWS-ENT12M4C - 4 dispositivos, suscripción de 12 meses
•	 DWS-ENT12aM8C - 8 dispositivos, suscripción de 12 meses
•	 DWS-ENT12M16C - 16 dispositivos, suscripción de 12 meses
•	 DWS-ENT12M24C - 24 dispositivos, suscripción de 12 meses
•	 DWS-ENT12M48C - 48 dispositivos, suscripción de 12 meses
Suscripciones de 3 años
•	 DWS-ENT36M1C - 1 dispositivo, suscripción de 36 meses
•	 DWS-ENT36M4C - 4 dispositivos, suscripción de 36 meses
•	 DWS-ENT36M8C - 8 dispositivos, suscripción de 36 meses
•	 DWS-ENT36M16C - 16 dispositivos, suscripción de 36 meses
•	 DWS-ENT36M24C - 24 dispositivos, suscripción de 36 meses
•	 DWS-ENT36M48C - 48 dispositivos, suscripción de 36 meses